名称
	自然资源部办公厅关于印发不动产权证书和不动产登记证明电子证照标准的函

	索引号
	000019174/2020- 00493
	主题
	自然资源确权登记

	发文字号
	自然资办函〔2020〕1754号
	发布机构
	自然资源部办公厅

	生成日期
	2020年09月24日
	体裁
	函

	实施日期

	废止日期

[bookmark: _GoBack]自然资源部办公厅关于印发不动产权证书和不动产登记证明电子证照标准的函
各省、自治区、直辖市自然资源主管部门，新疆生产建设兵团自然资源主管部门：
　　经商国务院办公厅电子政务办公室同意，现将修订后的《全国一体化在线政务服务平台 电子证照 不动产权证书》（C 0203-2020）和《全国一体化在线政务服务平台 电子证照 不动产登记证明》（C 0204-2020）印发给你们，请遵照执行。工作中发现的问题，请及时反馈部登记局和信息中心。

自然资源部办公厅
2020年9月24日

附件  :
· 1. 全国一体化在线政务服务平台 电子证照 不动产权证书（C 0203-2020）.pdf
· 2. 全国一体化在线政务服务平台 电子证照 不动产登记证明（C 0204-2020）.pdf